## 39r

[1] anima a Dilecto commendatur, ut pro illa orem, hoc subito et quasi in instanti apprehendit meum cor / animum et affectum, instar scintillae ignis in fomite, et manet ibi scintillare, nec extinguitur; quod dum per- / cipio, sum quasi certa, quod ista sit mihi data, et pertinebit ad me. /

Die 4 maii 1672 renouabatur mihi memoria, quod a duobus annis uel circiter Dilectum ualde instan- / [5] ter rogauerim pro Rege Galliae, quando tam male uiuebat, et postulabam a Dilecto hanc animam, ut illam mihi / uellet donare, quam ipse mihi etiam promittebat; et de facto mihi dabat: atque intelligebam, quod praesens ipsius / bonus zelus instar seminis seu scintillae, iam in corde ipsius caeperit scintillare et operari. /

Orans Jesum ut benedicat exercitui Gallorum iubetur illi etiam dare benedictionem / ut sponsa et compar Jesu: materno corde est pro illis sollicita, et utitur ad hoc / [10] obsequio Angelorum. /

Quando semel Dilectus meus ualde familiariter mecum agebat sicut amantissimus sponsus cum sua / charissima sponsa, multa et multiplicia ad ipsum habebam alloquia, quae omnia annotare est mihi impossibile. / Inter alia ipsum orabam, ut exercitui Gallorum uellet dare suam benedictionem; et ipse uicissim mihi dicebat / Da tu etiam illis tuam benedictionem, quia tu es consors mea, et uolo tibi iuxta me facere istum honorem: tunc / [15] dicebam cum Apostolo Petro; Dilecte in uerbo tuo id faciam et illis benedicebam in hunc modum omnipotentia / patris, sapientia filii et amor spiritus sancti sit uobiscum ad superandos ecclesiae hostes, amen. /

Die 26 maii 1672 et diebus praecedentibus, fruebar subinde intima tranquillitate, subinde etiam ..... / spiritu orandi, cum libero accessu et confidentia ad Dilectum quasi materno corde occupata .... / exercitu Regis Galliae, ne ipsis deficiunt necessaria uel animi ad persequendum, et prospere exequendum id

heart to pray for him even with tears, in as far as ... the bad and scandalous life ... would come to ... an improvement of life for me ... and that he causes ...

...

### 39r

The soul is commanded by the Beloved to pray for those things. Straightway and as if at that instant my heart gained courage and feeling, like a spark in the fireplace, that remains shining and does not go out: While I perceive that I am nearly certain that this is given to me and will affect me.

On the 4th of May 1672 my memory was renewed, that for about two or three years I have prayed to the Beloved very urgently for the King of France, when he lived so badly, and I commended that soul to my Beloved, so that he would want to grant to me what he himself promised me. And in fact he gave it to me. And I understood that there was fine zeal in him like a seed or a spark, that already began to glow and operate in his heart.

While praying to Jesus that He might bless the French army she is commanded to give them also her blessing as the bride and equal of Jesus. With a maternal heart she is concerned about them and hence she uses the obedience of the angels.

When once my Beloved spoke very familiarly with me like a most loving bridegroom with his dearest bride, I had many and varied conversations with him, of which it is impossible for me to write them all down. Among other things I prayed to him that he might give the army of the French his blessing. And he in turn said to me: "You give them your blessing, because you are my equal, and I want you to be with me in making that honour." Then I said with the Apostle Peter: "Beloved, on your word I will do that".<sup>61</sup> And I blessed them in this way: "The omnipotence of the Father, the wisdom of the Son and the love of the Holy Spirit be with you so as to overcome the enemies of the Church. Amen."<sup>62</sup>

On the 26th of May 1672 and the previous days, I enjoyed then an intimate tranquillity, then also ... the spirit of praying, with free access and confidence to the Beloved, as with a motherly heart concerned ... about the army of the King of France, so that they might not lack the necessary things or the courage to persevere and to bring to a successful end what they already had begun to

61 Cf. Mt. 14,28.

62 Unknown blessing.

quod / [20] iam aggredi coeperant in Hollandia: ad quod utebar obsequiis Sanctorum Angelorum accepta ad hoc fiducia, / et certa confidentia, etenim spiritus amoris manet ad hoc stabiliter inclinatus, ut pro ipsis sit sollicitus / pro illis oret etc eo quod id adeo concernat maiorem Dilecti mei honorem, gloriam et beneplacitum ..... / salutem plurimam animarum. /

Videtur sibi esse grauida omnibus animabus in Hollandia conuertendis quas / [25] quasi a Dilecto concepit, ut sit illarum mater sicut ipse est Pater, quas Christo / parturit materno affectu distribuendo illis dona gratiarum. /

Postridie Ssmae Trinitatis 1672 uidebatur mihi, quod essem quasi spiritualiter impregnata orbis animabus / in Hollandia ad fidem Catholicam conuertendis uidebatur omnes illas in corde meo habere conclusas, et quod hoc / sensu illas ut fetus spirituales a Diuino amatore meo concepissem, et ipse me uellet facere spiritualem .... / [30] matrem sicut ipse erat earum Pater. /

Confirmatio uidebatur iterum esse renouata quod essem consors Dilecti, et de facto haberem .... haer..... / et praetenerum affectum erga omnes istas animas ----- ut eas Gro..... / amoris erat ualde fluidus amabilis ..... et uigorousus in operando .....ebantur ex..... / ...mae in ..... est ab animis praeferrem ..... / [35] Sentiebam quasi mihi dari confidentiam a Dilecto ..... perire diuinos ..... / domum fidei et alia dona spiritus sancti pro libitu distribuenda infidelibu..... / decreuerat illuminare dono et lumine toriae fidei; sed illud opus non ..... / amabilem in auxilium, seu potius ut ipsa dignaretur ista dona distribue..... / ut sic omni optatum melius sortinentur effectum, utpote cum hoc..... / [40] cui ego uelut eius ancilla illas animas adferrem. /